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Haziran - 2021 AYLIK RAPORU

FONU TANITICI BILGILER
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FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANTI
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI

FON TOPLAM DEGERI
TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI
FONUN SURESI

108.005.787,73
95.238.451,000
16.06.2020
SURESIZ

FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
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AY SONU PAY FIYATI

ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Satis Vaadiyle Alis
Katilim Hesabi

Kira Sertifikasi Kiymetler
Diger

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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HISSE SENETLERI

Banka Istirak ve Hissedarlari
Diger Ortakliklar

DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI

- TERS REPO

GELIR ORTAKLIGI SENEDI
DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
FINANSMAN BONOLARI
OZEL SEKTOR TAHVILLERI
YABANCI MENKUL KIYMETLER
ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER
VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
BORSA PARA PIYASASI SATIS
GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSIYON SOZLESMELERI
VOB SOZLESMELERT
VOB NAKIT TEMINATI
KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
09.07.2021 TRDBRKT72175
03.09.2021 TRDBRKT92132
10.12.2021 TRDEMVKA2119
02.11.2021 TRDHVKAK2118
06.07.2021 TRDZKVK72118
10.09.2021 TRDZKVK92124
02.07.2021 TRDABVK72128
04.08.2021 TRDHVKA82116
05.10.2021 TRDHVKAE2116
12.10.2021 TRDHVKAE2124
24.08.2021 TRDEMVK82118
08.07.2021 TRDHVKA72133
14.03.2022 TRDYVKS32225
14.07.2021 TRDZKVK72126
03.09.2021 TRDABVKO92126
08.12.2021 TRDNVKAA2112
30.07.2021 TRDBRKT72191
.2021 TRDEVKS92122
.2021 TRDNVKA92113
.2022 TRDYVKS52215
.2021 TRDZKVK92116
.2021 TRDZKVK92132
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: VFK-ZIRAAT PORTFQOY 2.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
10.000.000.000,00

FWR RPN RSO

.000.
.000.
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.000.
.500.
.500.
.000.
.190.
.000.

.440.
.500.
.700.
.200.
.500.
.000.
.200.
.600.
.000.
.000.

1,133525
1,117661
1,419393
8,295015
13,352500

-2,889107
8,095784
89,015109
5,778214
0,922099
65,761703
72,470149
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Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
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.653.
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.215.
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.678
.021.
.264.
.635.
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KISA VAD KIRA SERTF KTLM FONU

Deger

Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

.724,06
.040,94
.506,75

146,79
096,77

.302,26

166,36

.535,04
.404,71

046,81
043,84
663,90
892,88

.944,32

670,28
964,83

.360,06

166,09
406,39
079,08
497,48

.520,87
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Oran
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1,907449
11,169772
13,924954
3,839588
2,331317
0,937024
3,378169
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5,747200
1,885552
0,483320
6,028173
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TRDABVK82119
TRDHVKA82124
TRDNVKA82114
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- VADELI MEVDUAT

KATILIM HESABI
26.07.2021 3AyaKadarVD-EKT-TRY 7
ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

)

ALTIN VADELI MEVDUAT
REPO
KATILMA PAYLARI
Satis Vaadiyle Alis
1 01.07.2021

AA - Alis Vaadiyle Satis

4 - FON TOPLAM DEGERI

TABLOSU
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5]

FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER
Bankalar

Hazir Degerler
Takastan Alacaklar
Takastan Alacaklar
Temettid Alacaklari
Diger Alacaklar
DIGER VARLIKLAR
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borcglar T1

Takasa Borglar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikumltlikler Karsiligi
ihtiyatlar

Krediler

Pay Geri Alisindan Borg¢lar

Diger Borcglar

T1
T2

N TOPLAM DEGERT

Toplam Pay Sayisi

FIYAT

f)
1)
)
)

Qo Q

U-Hh O Q

)
)
)
)
)

h)

Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borcglar (Metal Altin)

KDV Alacagi

Kasa

ALACAKLAR

Takastan Alacaklar

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2

Odenecek Vergi Resim Harclar
SPK Kayda Alma Ucreti
Dolasimdaki Pay Sayisi
Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar

m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar

n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan
FIYAT
FIYAT

Karsilik
(USD)
(EUR)

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 Ihrac Izni Ucretleri 2.353,10
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 546,82
4 Doviz aracilik komisyonlara 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yoénetim Ucretleri 4.190,34
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 64,10
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 1.784,00
9 Portfoy Yénetim Ucreti 120.894,87

.500.
.430.
.000.
.000.
.320.
.170.

000
000
000
000
000
000
Nominal
Nominal
Nominal

.590.687

Nominal
Nominal

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

77.038
Nominal

10.000.000.000,00

2.580.144,31 2,385920

1.494.556,79 1,382052

2.054.707,76 1,900036

2.019.663,81 1,867630

2.322.314,70 2,147499

1.208.212,86 1,117263

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

7.493.620,10 6,929526

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

77.037,97 0,071239

Rayic¢ Deger Oran (%)
Tutar Oran (%)
108.140.438,82 100,124670
857,55 0,000794
857,55 0,000794
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
135.508, 64 0,125464
0,00 0,000000
0,00 0,000000
125.085,21 0,115813
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
5.023,14 0,004651
108.005.787,73 100,000000

1,134057
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
5.400,29 0,005000
95.238.451,000

0,00 0,000000
0,00 0,000000

0,00 0,000000
0,13 0,000000
0,11 0,000000



10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 578,75
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

6 — AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Ac¢iklama

04.06.2021 TRDZKVK62127 3.500.000,000 3.500.000,00 Anapara Odemesi
16.06.2021 TRD160621T17 10.880.000,000 10.880.000,00 Anapara Odemesi
18.06.2021 TRDBRKT62184 11.000.000,000 11.000.000,00 Anapara Odemesi
30.06.2021 TRDHVKA62126 3.450.000,000 3.450.000,00 Anapara Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI
ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Turld Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
KRS 06.07.2021 TRDZKVK72118 28.06.2021 800.000,000 839.113,21
KRS 06.07.2021 TRDZKVK72118 29.06.2021 800.000,000 839.529,65
KRS 06.07.2021 TRDZKVK72118 30.06.2021 1.000.000,000 1.049.932,61
KRS 09.07.2021 TRDVVRK72146 23.06.2021 5.000.000,000 5.187.776,10
9 - ITFA
Tirld Vade Tarihi Tanimi itfa Tarihi Nominal Degeri itfa Degeri
04.06.2021 TRDZKVK62127 04.06.2021 3.500.000,000 3.667.808,20
14.03.2022 TRDYVKS32225 11.06.2021 6.440.000,000 319.971,40
16.06.2021 TRD160621T17 16.06.2021 10.880.000,000 12.027.840,00
18.06.2021 TRDBRKT62184 18.06.2021 11.000.000,000 11.390.269,00
28.09.2021 TRDZKVK92116 29.06.2021 3.000.000,000 131.713,20
30.06.2021 TRDHVKA62126 30.06.2021 3.450.000,000 3.632.943,15

10 - PORTFOYE ALISLAR

Turid Vade Tarihi Tanimi Alis Tarihi Nominal Degeri Alis Degeri

26.10.2021 TRDEVKSE2143 29.06.2021 2.320.000,000 2.320.000,00
SVDA 02.06.2021 TRD090222T19 01.06.2021 6.161.323,000 6.018.000,00
SVDA 03.06.2021 TRD090222T19 02.06.2021 4.470.907,000 4.372.000,00
SVDA 04.06.2021 TRD090222T19 03.06.2021 4.158.529,000 4.063.000,00
SVDA 07.06.2021 TRD090222T19 04.06.2021 2.964.379,000 2.900.000,00
SVDA 08.06.2021 TRD090222T19 07.06.2021 3.924.243,000 3.849.000,00
SVDA 09.06.2021 TRD090222T19 08.06.2021 710.669,000 697.000,00
SVDA 10.06.2021 TRD090222T19 09.06.2021 2.659.413,000 2.611.000,00
SVDA 11.06.2021 TRD090222T19 10.06.2021 5.628.150,000 5.528.000,00
SVDA 14.06.2021 TRD090222T19 11.06.2021 5.095.860,000 5.003.000,00
SVDA 15.06.2021 TRD090222T19 14.06.2021 5.700.718,000 5.626.000,00
SVDA 16.06.2021 TRD090222T19 15.06.2021 4.697.637,000 4.634.000,00
SVDA 17.06.2021 TRD090222T19 16.06.2021 4.047.705,000 3.990.000,00
SVDA 18.06.2021 TRD090222T19 17.06.2021 3.476.207,000 3.432.000,00
SVDA 21.06.2021 TRD090222T19 18.06.2021 3.564.623,000 3.517.000,00
SVDA 22.06.2021 TRD090222T19 21.06.2021 2.399.529,000 2.377.000,00
SVDA 23.06.2021 TRD090222T19 22.06.2021 1.002.009,000 992.000,00
SVDA 24.06.2021 TRD090222T19 23.06.2021 1.127.243,000 1.118.000,00
SVDA 25.06.2021 TRD090222T19 24.06.2021 2.446.145,000 2.420.000,00
SVDA 28.06.2021 TRD090222T19 25.06.2021 1.049.273,000 1.038.000,00
SVDA 29.06.2021 TRD090222T19 28.06.2021 181.278,000 180.000,00
SVDA 30.06.2021 TRD090222T19 29.06.2021 353.489,000 351.000,00
SVDA 01.07.2021 TRD090222T19 30.06.2021 77.588,000 77.000,00
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 02.06.2021 450.000,000 493.868,08
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 02.06.2021 1.550.000,000 1.701.101,15
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 02.06.2021 1.000.000,000 1.097.434,62
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 03.06.2021 230.000,000 252.547,89
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 03.06.2021 1.000.000,000 1.098.034,29
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 03.06.2021 500.000,000 549.017,14
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 03.06.2021 150.000,000 164.705,14
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 04.06.2021 3.000.000,000 3.295.841,87
KRS 16.06.2021 TRD160621T17 04.06.2021 1.000.000,000 1.098.613,96

KRS 16.06.2021 TRD160621T17 15.06.2021 1.000.000,000 1.104.930,33



KRS 16.06.2021
10.09.2021
10.12.2021
28.09.2021
03.09.2021
08.09.2021
08.12.2021
26.07.2021
14.09.2021
12.10.2021
02.11.2021
03.09.2021

KRS

KTAL

TRD160621T17
TRDZKVK92124
TRDEMVKA2119
TRDZKVK92132
TRDABVK92126
TRDVVRK92128
TRDNVKAA2112

3AyaKadarVD-EKT-

TRDEVKS92122
TRDHVKAE2124
TRDHVKAK2118
TRDBRKT 92132

FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI TABLOSU

15.06.2021
04.06.2021
16.06.2021
22.06.2021
11.06.2021
11.06.2021
15.06.2021
07.06.2021
10.06.2021
23.06.2021
30.06.2021
18.06.2021

TRY

1.000.000,000
1.000.000,000
14.950.000,000
1.000.000,000
1.700.000,000
2.000.000,000
1.200.000,000
0,000
2.000.000,000
6.190.000,000
4.150.000,000
12.000.000,000

VFK-ZiRAAT PORTFOY 2. KISA VAD KiRA SERTF KTLM FONU

30.06.2021 TARIHLI FIYAT RAPORU

1.104.960,33
1.000.000,00
14.950.000,00
1.000.000,00
1.700.000,00
2.000.000,00
1.200.000,00
7.400.435,44
2.000.000,00
6.190.000,00
4.150.000,00
12.000.000,00

Repo /
Ters
Nominal| Faiz Birim ig Borsa Repo Giinliik Toplam Portfdy| Fon
Faiz [Odeme| Nominal Alig | Satin Alis |iskonto|S6zlesme | Teminat |Doviz| Birim Deger/Net | Grup | Deger | Toplam

Sermaye Piyasasi Araci Ih_rag Vade ISIN Kodu Orani Deger Tai Orani No Tutan_| Cinsi| Deger | Varlik Degeri | (%) (%) |Deger(%)
C. KiRA SERTIFIKALARI
- KAYSERI SEKER FABRIKASI 02.11.2021 TRDHVKAK2118 19,50] 124| 4.150.000,000| 100,000{30.06.2021| 20,78| TRY [100,0517| 4.152.146,79| 4,13 3,84 3,84
- Aktif Yat.Bankasi 02.07.2021 TRDABVK72128 19,26 1] 3.500.000,000| 100,000 20,74 TRY [104,3762| 3.653.166,36 3,63 3,38 3,38
- Aktif Yat.Bankas! 06.08.2021 TRDABVK82119 19,19 36/ 2.500.000,000] 100,000 20,58 TRY [103,2058| 2.580.144,31 2,57 2,39 2,39
- Aktif Yat.Bankasi 03.09.2021 TRDABVK92126 18,91 64| 1.700.000,000] 100,000 20,33 TRY [101,0394| 1.717.670,28[ 1,71 1,59 1,59
- ALBARAKA TURK 09.07.2021 TRDBRKT72175 18,50} 8| 2.000.000,000] 100,000 19,93 TRY [103,1362| 2.062.724,06] 2,05 1,91 1,91
- ALBARAKA TURK 30.07.2021 TRDBRKT72191 19,38 29| 6.500.000,000] 100,000 20,88| TRY [102,7440| 6.678.360,06| 6,64 6,18| 6,18
- ALBARAKA TURK 03.09.2021 TRDBRKT92132 18,74 64/ 12.000.000,000] 100,000 20,18 TRY [100,6587| 12.079.040,94] 12,01] 11,17 11,18
- Garanti Finansal Kiralama 10.12.2021 TRDEMVKA2119 19,06} 162| 14.950.000,000| 100,000 20,00] TRY [100,7258| 15.058.506,75 14,97| 13,93| 13,94
- Garanti Finansal Kiralama 24.08.2021 TRDEMVK82118 18,38 54[ 2.000.000,000] 100,000 19,69 TRY [101,9522 2.039.043,84[ 2,03 1,89 1,89
- TURKIYE EMLAK KATILIM BANKASI A.S |26.10.2021 TRDEVKSE2143 18,75 117| 2.320.000,000| 100,000 19,96 TRY [100,0998| 2.322.314,70[ 2,31 2,15 2,15
- TURKIYE EMLAK KATILIM BANKASI A.S |14.09.2021 TRDEVKS92122 18,75 75[ 2.000.000,000] 100,000 20,09 TRY [101,0583| 2.021.166,09| 2,01 1,87, 1,87
- EMLAK KONUT GMYO 05.10.2021 TRDHVKAE2116 18,80} 96| 4.000.000,000| 100,000 19,95] TRY [101,8101| 4.072.404,71 4,05 3,77, 3,77
- HALK GMYO 12.10.2021 TRDHVKAE2124 18,95 103| 6.190.000,000| 100,000 20,23 TRY [100,4046| 6.215.046,81| 6,18 5,75 5,75|
- PASHA YATIRIM BANKASI A.S. 08.07.2021 TRDHVKA72133 19,50] 7| 500.000,000] 100,000 20,97 TRY [104,5328 522.663,90| 0,52 0,48} 0,48|
- EMLAK KONUT GMYO 04.08.2021 TRDHVKAS82116 19,25 34| 5.500.000,000] 100,000 20,49 TRY [104,8097| 5.764.535,04] 5,73 5,33 5,34
- HALK GMYO 18.08.2021 TRDHVKA82124 19,40} 48| 1.430.000,000| 100,000} 20,61 TRY [104,5145| 1.494.556,79| 1,49 1,38 1,38
- EMLAK KONUT GMYO 07.09.2021 TRDHVKA92115 18,95 68| 1.170.000,000] 100,000 20,12 TRY [103,2661| 1.208.212,86] 1,20 1,12 112
- NUROL YATIRIM BANKASI AS 08.12.2021 TRDNVKAA2112 19,75 160| 1.200.000,000| 100,000 20,76 TRY [100,8304| 1.209.964,83| 1,20 1,12 1,12
- NUROL YATIRIM BANKASI AS 12.08.2021 TRDNVKA82114 19,69 42| 2.000.000,000| 100,000 21,19 TRY [102,7354| 2.054.707,76] 2,04 1,90 1,90
- NUROL YATIRIM BANKASI AS 08.09.2021 TRDNVKA92113 19,75 69] 1.200.000,000] 100,000 20,80} TRY |105,3672| 1.264.406,39| 1,26 1,17, 117
- VAKIF KATILIMBANKASI A.S. 08.09.2021 TRDVVRK92128 18,25 69] 2.000.000,000] 100,000 19,55 TRY [100,9832| 2.019.663,81 2,01 1,87 187
- MLP SAGLIK HIZMETLERI AS 14.03.2022 TRDYVKS32225 22,27 71| 6.440.000,000| 99,961 24,20] TRY [101,2250| 6.518.892,88 6,48 6,03 6,04/
- MLP SAGLIK HIZMETLERI AS 25.05.2022 TRDYVKS52215 21,38 53| 1.600.000,000] 100,000 23,16 TRY [102,1924| 1.635.079,08[ 1,63 1,51 1,51
- ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 06.07.2021 TRDZKVK72118 18,79 5| 2.400.000,000] 100,000 20,10} TRY [105,0457| 2.521.096,77[ 2,51 2,33 2,33
- ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 14.07.2021 TRDZKVK72126 18,96 13| 4.500.000,000] 100,000 20,35 TRY [103,9988| 4.679.944,32[ 4,65 4,33 4,33]
- ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 28.09.2021 TRDZKVK92116 18,09 89| 3.000.000,000| 100,000 19,35] TRY [100,2166| 3.006.497,48 2,99 2,78 2,78
- ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 10.09.2021 TRDZKVK92124 18,92 71| 1.000.000,000] 100,000 20,27 TRY ]101,3302| 1.013.302,26] 1,01 0,94 0,94
- ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 28.09.2021 TRDZKVK92132 18,75 89| 1.000.000,000| 100,000 20,07} TRY [100,4521| 1.004.520,87| 1,00 0,93 0,93]
GRUP TOPLAMI 98.750.000,000 100.569.780,74| 100,00, 93,00 93,12
G. DIGER VARLIKLAR
G.4. Katilim Hesabi
- TURKIYE EMLAK KATILIM BANKASI A.S. |26.07.2021| 3AyaKadarVD-EKT-TRY 19,15] 25| 7.400.435,440| 07.06.2021]| 19,15 TRY | 19,1500 7.493.620,10 98,98 6,93 6,94/
|ARA GRUP TOPLAMI 7.400.435,440 7.493.620,10| 98,98 6,93 6,94
G.11. Satim Vaadiyle Alim
- 01.07.2021 TRD090222T19 18,00} 0| 77.037,970] 99,242)30.06.2021| 19,72 77.588,00] TRY [ 99,2911 77.037,97| 1,02 0,07} 0,07|
|ARA GRUP TOPLAMI 77.037,970| 77.037,97| 1,02 0,07 0,07|
GRUP TOPLAMI 7.477.473,410 7.570.658,07| 100,00 7,00] 7,01
FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI 108.140.438,81] 100,00




